РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ИРКУТСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ___________  № ______________

от 31.03.2023 №031-06-244/23

О внесении изменений в
постановление администрации
города Иркутска
от 30 декабря 2015 года
№ 031-06-1285/5

В связи с изменением состава Координационного совета по
развитию деятельности садоводов , огородников , дачников и их
садоводческих, огороднических и дачных некоммерческих объединений
при администрации  города  Иркутска,  руководствуясь  Федеральным
законом
от 29 июля 2017 года № 217-ФЗ «О ведении гражданами садоводства и
огородничества для собственных нужд и о внесении изменений в
отдельные        законодательные        акты        Российской
Федерации»,
статьями 37, 38, 42 Устава города Иркутска, администрация города
Иркутска
         П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в постановление администрации города Иркутска
от 30 декабря 2015 года № 031-06-1285/5 «О создании
Координационного совета по развитию деятельности садоводов,
огородников, дачников и их садоводческих, огороднических и
дачных некоммерческих объединений при администрации города
И р к у т с к а » с п о с л е д н и м и и з м е н е н и я м и , в н е с е н н ы м и
постановлением администрации города Иркутска                    от 30
июля 2021 года № 031-06-540/21, следующие изменения:

 2

         в преамбуле слова «от 15 апреля 1998 года № 66-ФЗ «О
садоводческих, огороднических и дачных некоммерческих объединениях
граждан» заменить словами «от 29 июля 2017 года № 217-ФЗ «О ведении
гражданами садоводства и огородничества для собственных нужд и о
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской
Федерации»;

в пункте 6.3 Приложения № 1 слово «полугодие» заменить словом
«год»;

в Приложении № 2:
абзацы пятнадцатый , шестнадцатый изложить в следующей

редакции:
«Бережных Олеся Игоревна – председатель садоводческого

некоммерческого товарищества «6-я Пятилетка» (по согласованию);
 Весенин Алексей Алексеевич – председатель садоводческого

некоммерческого товарищества «Ангара» (по согласованию);»;
абзацы двадцатый - двадцать второй изложить в следующей

редакции:
«Зудилин Александр Валентинович – председатель садоводческого

некоммерческого товарищества «Пилот» (по согласованию);
 Петрушина Лариса Михайловна – заместитель председателя

садоводческого некоммерческого товарищества «Трикотажник» (по
согласованию);

 Какоуров Андрей Валерьевич – председатель садоводческого
некоммерческого товарищества «Связист» (по согласованию).».

2 . Отд е л у д о к ум е н т а ц и о н н о г о о б е с п еч е н и я и а р х и в а
организационного управления аппарата администрации города Иркутска
внести    в    оригинал   постановления   администрации   города
Иркутска
от 30 декабря 2015 года № 031-06-1285/5 «О создании Координационного
совета по развитию деятельности садоводов, огородников, дачников и их
садоводческих, огороднических и дачных некоммерческих объединений
при администрации города Иркутска» информационную справку о
внесенных настоящим Постановлением изменениях.

3 . Управлению по информационной политике аппарат а
администрации города Иркутска опубликовать и разместить на
официальном сайте органов местного самоуправления города Иркутска в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» настоящее
Постановление.

4.     Контроль за исполнением настоящего Постановления
возложить на начальника управления реализации общественных
инициатив аппарата администрации города Иркутска.

 3

Мэр города Иркутска                                                               Р.Н. Болотов

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е